این اصول در حوزه
فولادســازی بر چهار حوزه فرهنگــی ایمنی و رهبری،
مدیریت ایمنی شغلی، مدیریت سلامت شغلی و مدیریت
ایمنی فرایند تمرکز دارند و بر این اساس، از تمام حوادث و

بیماری‌های شغلی می‌توان و باید پیشگیری کرد.

t oseei r ani . i r
5

بنگاه‌ها شماره 1684 / ‌‌‌‌ چهارشنبه 10 مرداد 1403 / 25 محرم 1446 / 31 جولای 2024

خبر فولاد

مدیرکارخانه کنسانتره سازی فولاد ســنگان گفت: برنامه سال جاری دستیابی به
تولید 5 میلیون تن کنسانتره است که طی 3 ماهه ابتدایی سال با تولید یک میلیون و
200 هزار تن کنســانتره حدود 98 درصد این برنامه محقق شده است. حمد گلی پور